
-

OBSAH

ROZHOVOR
Královna opratí Mareike Harm

KLUSÁCI
Jaká bude sezóna 2022 pro 
kl ušáky?

OBRAZEM
10 Lipsko /LonginesFEI Jumping 

World Cup
12 Lipsko IFEI Dressage World Cup

1

- 
- 

+ 
■

II 

+

r 
u 
+ 
ti

r

: MODERNÍ TECHNOLOGIE
44 

4 

: Mazaný Mazarin

Lipsko / FEI Vaulting World Cup 
1 Lipsko/FEI Driving World Cup

DOSTIHY
16 Country Grammer 

vládcem pouště
OBRAZEM

GC Miami: generační obměna

DOSTIHY
Liverpoolu vládl outsider

DOSTIHY

-

A

RWE

4 M
 

v 557

• ZDRAVÍ
I

I

4

: Nové možnosti diagnostiky
: a prevence atypické myopatie
■

= 

v

: VETERINÁRNÍ COMPENDIUM CAVALLO 
+

■j

: Metabolický syndrom

: VÝCVIK

: Síla parkuru

- 

■ 

■ 

B 

■

Hi

F

: VÝŽIVA
■

3 Výživa březích klisen

i VÝCVIK 
■ 
■ 
■

62 Bezpečný úvaz
ä 
4b 

: HISTORIE 
= 
m

: O oslech jen v dobrém

: OBRAZEM
4 
♦

: Sta rokladrubští koně
I* - 

2

■TI

Lim • '

i PRÁVO 
4

3 40 Co dělat, když majitelé neplatí
: za ustájení

: Jak uspět v jezdeckém sportu

AKTUÁLNE

:

Todd může opět trénovat

: PSYCHOLOGIE

AKTUÁLNĚ
ČSP

Český skokový pohár: 
další ročník je za dveřmi

ROZHOVOR

3 Česká reprezentace
: na evropských kolbištích
n

r

24 David Liška: všechno přišlo 
až moc rychle
První stopěta čtyřicítka v patnácti

: PUBLIC RELATION ČJF

= 
# 

# 
# 
“

46 Trénování s Českým olympijským
výborem

: hvězdami Equitany

a *

6

KNIŽNÍ TIP
a
= 
■ 
a 
-a 
+ 
T 
a 
sä 
-
I 
■

Krajina pro chov a výcvik 
ceremoniálních kočárových koní 
v Kladrubech nad Labem

■ 
■ 
■ 
#
3
■
■
-
■ 
a
4
*

a
+ 

+

r

a 
r

i
-
E
«
H
B 
e 
■

•
n 
n

SPORT ČR OBRAZEM

Chuchle
Přeštěnice
Bratislava 
Slatiňany 
Olomouc


